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Förslag till förändring av programutbud Bobergsgymnasiet 
läsåret 21/22 

Klicka här för att skriva underrubrik 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att finansiering 2021 av utökning av lärartjänst i svenska, 
engelska, matematik och idrott utökas, totalt 2,0 tjänst, 650 tkr tas från kommunstyrelsens 
oförutsedda. Finansiering från 2022 och framåt får göras inom utbildningsnämndens budget. 

Ärendet i korthet 
Utbildningsnämnden har 2020-06-17, § 22, beslutat att se positivt på skrivelse om ytterligare 
programutbud och ger rektorn klartecken att börja marknadsföra de föreslagna nya 
programmen. Nämnden beslutade även att ansöka hos kommunstyrelsens om 
kostnadstäckning för de tre första åren av denna nya satsning. 
 
Efter den första ansökningsomgången kan konstateras att de beräknade 
kostnadsminskningarna för interkommunala avgifter räcker för finansiering av lärare på de 
nya programmen. Mot bakgrund av att så många sökt så behöver även antalet lärare i 
svenska, engelska, matematik och idrott utökas, totalt 2,0 tjänst.  Kostnaden beräknas till 1,3 
mkr per läsår. 
 
Per Håkansson, rektor Bobergsgymnasiet, har inkommit med en skrivelse och förslag på 
möjlig förändring/utökning av programstrukturen vid Bobergsgymnasiet. 
 
Under ett antal år har Bobergsgymnasiet tagit emot hälften av de elever som är boende i 
kommunen (till nästa år är det 45%). Hög andel av skolpengen går till andra kommuner och 
fristående aktörer. 
 
Ett led i att göra skolan attraktiv är att bjuda in olika idrottsföreningar att bli en del av 
skolans utveckling. Tanken är att via idrotten locka elever att vilja läsa ett program på skolan. 
Kombinationen idrott och programutbud går hand i hand. 
Skolan har fört en diskussion om program som borde vara lämpliga för kommunen utifrån 
arbetsmarknad. Utifrån detta har skolan tittat vidare på Fordonsprogrammet, Bygg och 
anläggningsprogrammet och Musik Estetprogrammet. 
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Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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